
 

VISTA ESPLOSA - EXPLODED VIEW

GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE
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CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

KR4201 COPPA RACCOGLI OLIO
OIL COLLECTING BOWL 1

KR4207 IMBUTO E GRIGLIA
FUNNEL AND NET 1

KR4208 GRUPPO SUPPORTO COPPA
BOWL SUPPORT UNIT 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

42004 COPPA RECUPERATORE OLIO
OIL BOWL 1

80200 CARRELLO PER FUSTI DA 180 - 220 Kg
TROLLEY FOR DRUMS 180 - 220 Kg 1

33434 GHIERA DI BLOCCAGGIO ø 34 mm
BUNG ADAPTOR ø 34 mm 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

H066 O-RING 3118
O-RING 3118 1

H177 O-RING 4131
O-RING 4131 2

Art.
KR4251

 

RECUPERATORE OLIO ESAUSTO 
PER FUSTI DA 180 - 220 Kg 

WASTE OIL DRAINER 
FOR 180 - 220 Kg DRUMS

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 
THE SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE
LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED 
SEPARATELY

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPOSTO DALLE GUARNIZIONI SOTTO ELENCATE
JOINTS GASKETS LIST
INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER

80200

KR4201

KR4208

KR4207

33434

42004

H066

H177

Art. 42000 - Art. 42004


